Vitigno autoctono di Novello (vino bianco) - NAS - CETTA

Vino

Nas-cetta di Novello
Nas-cetta di Novello Pasinot

Produttore

Le Strette
Le Strette

Anas-cetta del comune di Novello Cogno

Nas-cetta La ghercina

Cantine San Silvestro

Nas-cetta del comune di Novello Stra

Nas-Cetta del Comune di Novello Casa Baricalino

Nas-cetta del comune di Novello

Netta

Cogli l'attimo

Nas-cetta del comune di Novello Cascina Adelaide

Nas-Cetta del Comune di Novello Franco Conterno

Orange di Nas-cetta
OrangeWine di Nas-cetta Goi

Vini Bianchi Piemontesi

Vino

Roare Arneis Dejvei
Roero Arneis Villata
Roero Arneis Camestri
Roero Arneis Tucci
Langhe Arneis

Favorita

Favorita

Gavi di Gavi villa Scolca
Gavi di Gavi etichetta nera
Timorasso Derthona
Timorasso Derthona Il Montino

Cogli l'attimo
Cogli l'attimo

Produttore

Deltetto

Vite Colte
Porello
Pelassa

Tre Pile
Porello
Deltetto

La Scolca

La Scolca

La Colombera
La Colombera

Zona

Novello
Novello

Novello

Novello

Novello

Novello

Novello

Barolo

Monforte d'alba
Novello
Novello

Zona

Canale
Barolo
Canale
Monta
Monforte d'Alba
Canale
Canale
Gavi
Gavi
Tortona
Tortona

Anno

2023
2023

2023
2022
2020
2019
2023

2023

2022

2022

2021

2024

2021

Anno

2024
2024
2023
2022
2023
2024
2024
2020
2023
2023
2023

Euro

22,00 €
28,00 €

28,00 €
34,00 €
45,00 €
53,00 €
20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

30,00 €

20,00 €
20,00 €
18,00 €

Euro

16,00 €
15,00 €
25,00 €
26,00 €
18,00 €
16,00 €
16,00 €
18,00 €
32,00 €
25,00 €
38,00 €



Langhe Bianco 'Sto Fuori'

Timorasso Derthona

Erbaluce di Caluso
Vini Rose
Vino

Langhe Rosato (Nebbiolo)

Virna Borgogno
Reis
La Masera

Produttore

Deltetto

Barolo
Tortona

Caluso

Zona

Canale

Vitigni Internazionali Impiantati in Langa

Vino

Chardonnay L'altro
Chardonnay Pio di lei
Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay Maffrei

Tra donne Sole (Sauvignon)
Langhe Riesling

Langhe Riesling

Samba (100% Viognier)
Cinerino (100%Viognier)
Pinner (100% Pinot nero)

Bollicine
Vino

Alta Langa Brut (Biologico)
Alta Langa Brut

Alta Langa extra Brut

Alta Langa extra Brut

Alta Langa Blanc de Blancs
Alta Langa

Alta Langa extra Brut

Alta langa Riserva Giulio |
Nebol¢ (100% Nebbiolo)
Masile (100% Erbaluce)

Produttore

Pio Cesare

Pio Cesare
Damilano

Costa di Bussia
Andrea Mascarello
Vite Colte
Pecchenino

Ca del Baio

Tre pile

Marziano Abbonna
Cavallotto

Produttore

Deltetto

Vite Colte

Cantine San Silvestro
Marcalberto
Marcalberto
Pecchenino
Marziano Abbona
Tosti 1820
Travagliani

La Masera

Zona

Alba

Alba

Barolo
Monforte d'Alba
La Morra
Barolo

Dogliani

Treiso

Monforte d'Alba
Dogliani
Castiglione Falletto

Zona

Canale
Barolo
Novello

Santo Stefano Belbo
Santo Stefano Belbo

Dogliani
Dogliani
Canelli

Gattinara

Caluso

2023
2023
2021

Anno

Anno

2024
2022
2020
2022
2024
2023
2023
2023
2023
2023
2024

Anno

2012
2018
2018

26,00 €
28,00 €
26,00 €

Euro

20,00 €

Euro

20,00 €
50,00 €
50,00 €
30,00 €
25,00 €
15,00 €
24,00 €
26,00 €
25,00 €
35,00 €
25,00 €

Euro

34,00 €
30,00 €
32,00 €
34,00 €
38,00 €
32,00 €
32,00 €
38,00 €
40,00 €
32,00 €



Piemonte Brut
La Rena (100% Arneis)

Bollicine Rose
Vino

Nebbiolo Rosé Nebuas

San Silvestro

Pelassa

Produttore

San Silvestro

Metodo classico Rose (100% Pinot Marcalberto

Alta Langa Rosée
Bollicine dall'ltalia
Vino

Franciacorta Brut Nature Bio
Franciacorta EBB
Franciacorta extra Brut
Franciacorta Saten

Franciacorta Saten
Franciacorta Rose
Vino

Franciacorta Rose
Franciacorta Rosée

Trento DOC
Vino

Trento DOC Brut
Trento DOC Extra Brut
Trento DOC Rosée

Giulio Ferrari Riserva

Zero Infinito (metodo ancestrale)

Vini Bianchi dall'ltalia

Marziano Abbona

Produttore

I1 Mosnel
I1 Mosnel
Berlucchi 61
Berlucchi 61

Ricci Curbastro

Produttore

Berlucchi 61
Ricci Curbastro

Produttore

Revi
Michei
Michei

Ferrari

Pojer e Sandri

Novello

Monta

Zona

Novello
Santo stefano Belbo

Dogliani

Zona

Brescia

Brescia

Zona

Zona

Trento
Trento
Trento
Trento

Trento

2022

Anno

Anno

2007

Anno

Anno

2021
2021

2015

26,00 €
24,00 €

Euro

30,00 €
30,00 €
34,00 €

Euro

35,00 €
120,00 €
35,00 €
45,00 €
36,00 €

Euro

40,00 €
40,00 €

Euro

35,00 €
35,00 €
40,00 €
200,00 €

23,00 €



Vino

Traminer

Umbria IGP (Grechetto Riesling)

Soave
Lugana

Pecorino

Pinot bianco Riserva San Michele

Chardonnay
Etna bianco

Vini Rossi dall'ltalia

Vino

Etna rosso

Umbria IGP Peppone
Valpollicella Superiore
Chianti Classico

Brunello di Montalcino
Pinot Nero Riserva Mazon
Pinot Nero

Champagne
Vino
Champagne brut Reserv

Champagne brut Millesime
Champagne 245

Champagne Blanc de blancs
Champagne Brut Grand Cru
Champagne Bouzy grand cru

Champagne Brut Blanc de Blancs

Champagne R020

Produttore

Zona

Pojer e Sandri Trentino
Feudi Spada Umbria
Corte Giada Veneto
Allegrini Veneto
Lanciani Marche
Hofstatter Trentino
Anselmet Val d'Aosta
I1 Tornatore Sicilia
Produttore Zona
Il Tornatore Sicilia
Feudi Spada Umbria
Allegrini Veneto
Frescobaldi Toscana
Castel Giocondo Toscana
Hofstatter Trentino
Anselmet Val d'Aosta
Francia
Produttore Zona
Pol Roger Epernay
Roederer Luise Reims
Roederer Luise Reims
Roederer Luise Reims
Ernest Remy Mailly
Pierre Paillard Bouzy

Pierre Peters
Lallier

Mesnil-sur-Oger
Ay

Anno Euro
2021 30,00 €
2023 30,00 €
2024 20,00 €
2024 20,00 €
2024 24,00 €
2022 45,00 €
2024 25,00 €
2024 30,00 €
Anno Euro
2022 35,00 €
2023 30,00 €
2023 38,00 €
2022 30,00 €
2020 65,00 €
2022 45,00 €
2023 40,00 €
Anno Euro

82,00 €
2016 110,00 €

85,00 €
2017 100,00 €

80,00 €

80,00 €

85,00 €

80,00 €



Champagne gran Reserv

Champagne Rosé

Vino

Champagne Brut Nature Rose
Champagne Brut Ros¢ Prestige

Cremant
Vino

Cremant de Savoie

Cremant de Bourgogne

Vini Bianchi Fermi

Vino

Petit Chablis
Chablis

Hautes-Cotes de Beaune

Pouilly- Fume

Pinot Gris Princes Abbeés

Rose

Vino

Rosato

Vini Rossi
Vino

Pinot Noir

Pinot Noir
Pinot Noir-Gamay

Gosset

Produttore

Roederer Luise

Duval Leroy

Produttore

Domaine de I'idylle
P. Ferraud & Fils

Produttore

Albert Picq
Seguinot Bordet
Fanny e Lucien
de La doucette

Domaines Schlumberger Alsace- Guebwiller

Produttore

by Ott

Produttore

Arnaud Chopin
Rocault
Thibault Liger

Zona

Reims

Blancs-Coteaux

Zona

Cruet
Belleville

Zona

Chablis
Chablis
Borgogne
Poully-s Loire

Zona

Provence

Zona

Bourgogne
Borgogne
Borgogne

Anno

2015

Anno

Anno

2023
2022
2023
2022
2022

Anno

2024

Anno

2022
2022
2020

110,00 €

Euro

120,00 €
80,00 €

Euro

35,00 €
35,00 €

Euro

40,00 €
38,00 €
60,00 €
50,00 €
34,00 €

Euro

45,00 €

Euro

45,00 €
45,00 €
68,00 €



Dolcetto
Vino

Dogliani

Dolcetto d'Alba
Dolcetto Vigna del Mandorlo
Dolcetto d'Alba Tunen
Dolcetto D'Alba
Langhe Dolcetto
Dolcetto d'Alba
Langhe Dolcettto
Dolcetto Rocchettevino
Dolcetto d'Alba
Dolcetto d'Alba
Dolcetto d'Alba

Dogliani
Vino

Dogliani San Luigi
Dogliani Papa Celso

Dogliani Superiore Siri d'Jermu

Barbera d'Alba

Vino

Barbera Bricco dei Merli
Barbera Pre -Phylloxera
Barbera d'Alba

Barbera d'Alba Fiorina
Barbera d'Alba

Barbera D'Alba Battaglione
Barbera d'Alba

Barbera d'Alba Le Gattere
Barbera d'Alba

Vini Rossi Piemontesi

Produttore

Stra

Le Strette

Cogno

Cogli I'Attimo
Martino Massimo
Mauro Molino
Renato Ratti
Andrea Mascarello
VoerzioMartini

Pio Cesare

Cascina Schiavenza

Paolo Manzone

Produttore

Marziano Abbona
Marziano Abbona

Pecchenino

Produttore

Cogno

Cogno

Casa Baricalino
Cogli l'attimo
Martino Massimo
Renato Ratti
Mauro Molino
Mauro Molino

Costa di Bussia

Zona

Novello

Novello

Novello

Novello

La Morra

La Morra

La Morra

La Morra

La Morra

Alba

Serralunga d'Alba
Serralunga d'Alba

Zona

Dogliani
Dogliani

Dogliani

Zona

Novello
Novello
Novello
Novello

La Morra

La Morra

La Morra

La Morra
Monforte d'Alba

Anno

2023
2023
2023
2023
2023
2022
2022
2023
2020
2024
2021
2022

Anno

2024
2023

2021

Anno

2022
2022
2020
2021
2024
2022
2021
2022
2022

Euro

15,00 €
14,00 €
16,00 €
16,00 €
14,00 €
16,00 €
16,00 €
18,00 €
16,00 €
20,00 €
14,00 €
16,00 €

Euro

18,00 €
24,00 €

24,00 €

Euro

28,00 €
65,00 €
16,00 €
18,00 €
14,00 €
18,00 €
16,00 €
37,00 €
24,00 €



Barbera d'Alba

Barbera d'Alba

Barbera d' Alba
Barbera D'Alba
Barbera D'Alba La Blu
Barbera d'Alba

Barbera d'Alba

Barbera D'Alba Paolina
Barbera d'Alba Piani

Tre Pile
Paolo Scavino

Cascina Fontana

Cascina Schiavenza

Damilano
G.D. Vajra
Vaira Aurelj
Ca del Baio

Pellissero

Barbera d'Alba Superiore

Vino

Barbera d'Alba superiore Persole
Barbera d'Alba superiore
Barbera d'Alba Superiore

Barbera d'Alba Superiore Ciabot
della luna

Barbera d'Alba superiore
Barbera d'alba superiore
Barbera d'Alba Superiore

Barbera d'Alba Superiore
Mosconi

Barbera d'Alba superiore Preda

Barbera d'Alba superiore Cuculo

Barbera d'Alba superiore della
Madre

Barbera d'Alba superiore
Barbera d'Alba superiore
Barbera d'Alba superiore

Barbera D'Asti
Vino
Nizza La court

Nizza I cipressi

Produttore

Le strette
Stra
Martino Massimo

Voerzio Martini

Poderi Ruggeri Corsini

Franco Conterno
Tre Pile

Pio Cesare
Cascina Adelaide

Cavallotto
Ettore Germano
Flavio Baudana

Cordero Gabriele
Pelassa

Produttore

Michele Chiarlo

Michele Chiarlo

Monforte d'Alba
Castiglione Falletto
Castiglione Falletto
Serralunga D'alba
Barolo

Barolo

Vergne

Treiso

Treiso

Zona

Novello
Novello
La Morra

La Morra

Monforte d'Alba
Monforte d'Alba
Monforte d'Alba

Alba

Barolo

Castiglione Falletto
Serralunga d'Alba
Serralunga d'Alba

Priocca
Monta

Zona

Calamandrana

Calamandrana

2021
2022
2022
2022
2021
2024
2023
2023
2021

Anno

2022
2021
2023

2022
2022
2020
2022

2022
2019

2022

2020
2022
2021
2022

Anno

2019
2020
2022

16,00 €
20,00 €
24,00 €
20,00 €
18,00 €
24,00 €
25,00 €
20,00 €
18,00 €

Euro

20,00 €
20,00 €
18,00 €

26,00 €
26,00 €
35,00 €
22,00 €

40,00 €
32,00 €

40,00 €

26,00 €
24,00 €
28,00 €
28,00 €

Euro

72,00 €
65,00 €
26,00 €



Nebbiolo

Vino

Langhe Nebbiolo

Nebbiolo d'Alba Pasinot
Langhe Nebbiolo Montegrilli
Langhe Nebbiolo Brumo
Langhe Nebbiolo

Nebbiolo d'Alba Giacu
Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo Maffrei
Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo Carlin
Langhe Nebbiolo

Laghe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo Capisme
Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo 'Ester Canale
Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo

Nebbiolo d'Alba

Langhe Nebbiolo bricco Ravera

Nebbiolo d'Alba Bricco Barone
Vini rossi Piemonte
Vino

Verduno Pelaverga

Produttore

Stra

Le Strette

Cogno

San Silvestro
Casa Baricalino
Cogli I'Attimo
Martino Massimo
Mauro Molino
Andrea Mascarello
Renato Ratti
Voerzio Martini
Michele Reverdito
G.D. Vajra
Damilano

Tre pile

Franco Conterno

Poderi Ruggeri Corsini

Domenico Clerico
F.lli Alessandria
Pio Cesare
Giovanni Rosso
Giovanni Rosso
Flavio Baudana
Monchiero
Cavallotto

Ca del Baio
Orlando Abrigo
Pecchenino
Marziano Abbona

Produttore

G.B. Burlotto

Zona

Novello

Novello

Novello

Novello

Novello

Novello

La Morra

La Morra

La Morra

La Morra

La Morra

La Morra

Barolo

Barolo

Monforte d'Alba
Monforte d'Alba
Monforte d'Alba
Monforte d'Alba
Verduno

Alba

Serralunga d'Alba
Serralunga d'Alba
Serralunga d'Alba
Castiglione Falletto
Castiglione Falletto
Treiso

Treiso

Dogliani
Dogliani

Zona

Verduno

Anno

2022
2022
2024
2023
2022
2023
2023
2023
2024
2023
2023
2022
2024
2021
2023
2023
2023
2024
2023
2022
2022
2020
2023
2023
2022
2024
2021
2020
2023

Anno

2024

Euro

20,00 €
25,00 €
25,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
18,00 €
25,00 €
26,00 €
25,00 €
26,00 €
20,00 €
25,00 €
28,00 €
21,00 €
26,00 €
24,00 €
26,00 €
26,00 €
30,00 €
32,00 €
190,00 €
24,00 €
20,00 €
40,00 €
24,00 €
28,00 €
30,00 €
25,00 €

Euro

25,00 €



Verduno Pelaverga
Verduno Pelaverga
Langhe Freisa

Langhe Freisa

Pinot Nero 777 (Biologico)
Pinot Nero

Arte (Nebbiolo e Barbera)
Roero

Roero Braja (Biologico)
Roero Torretta

Roero

FZ (100% Nebbiolo)

Gattinara
Albarossa

Langhe Oltre

Piemonte appassimento Barbera

Barolo di Novello
Vino

Barolo Ravera

Barolo Ravera riserva vigna Elena

Barolo Ravera Bricco Pernice

Barolo Corini Pallaretta
Barolo del comune di Novello
Barolo Ciocchini loschetto
Barolo Terlo Ravera

Barolo Cerviano

F.lli Alessandria
Michele Verdito
Cascina Fontana
VoerzioMartini
Deltetto

Poderi Ruggeri Corsini
Domenico Clerico
Pelassa

Deltetto

Marco Porello
Cordero Gabriele
Vaira Aurelj

Travaglini

Poderi Ruggeri Corsini
Pio Cesare

San Silvestro

Produttore

Cogno

Cogno
Cogno

Le Strette

Le Strette

Stra

Marziano Abbona

Marziano Abbona

Verduno

Verduno

Castiglione Falletto

La Morra
Canale
Monforte d'Alba
Monforte d'Alba
Monta

Canale

Canale

Priocca

Vergne

Gattinara

Monforte d'Alba
Alba

Novello

Zona

2024
2024
2023
2023
2022
2020
2023
2020
2019
2020
2021

2020
2019
2023
2022
2021

Anno

2006
2009
2012
2013
2016
2017
2019
2020

2018
2018
2019
2019
2019
2021
2009
2017
2018

23,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
30,00 €
30,00 €
34,00 €
35,00 €
38,00 €
35,00 €
35,00 €
38,00 €
45,00 €
55,00 €
30,00 €
35,00 €
30,00 €

Euro

170,00 €
150,00 €
115,00 €
115,00 €
130,00 €
100,00 €

95,00 €

95,00 €

130,00 €
120,00 €
120,00 €

64,00 €

49,00 €

45,00 €
120,00 €

75,00 €

70,00 €



Barolo Cerviano Merli

Barolo Ravera

Barolo Ravera

Barolo Ravera

Barolo di La Morra
Vino

Barolo

Barolo Marcenasco

Barolo Rocche dell'Annunziata

Barolo La serra

Barolo La Serra

Barolo

Barolo Rocche dell'annunziata
Barolo

Barolo

Barolo Castagni
Barolo Cerequio

Barolo Rocche dell'Annunziata
Barolo vigneto Rocche
Barolo Rocche Annunziata

Barolo Arborina

Barolo Gattera

Barolo Cerequio

Cogli l'attimo
Paolo Scavino

Sordo

G.D. Vajra

Produttore Zona

Martino Massimo
Renato Ratti

Renato Ratti
Bosco Agostino
Voerzio Martini
Voerzio Martini
Aurelio settimo
Mauro Molino

Michele Reverdito

Michele Reverdito
Roberto Voerzio

Roberto Voerzio
Andrea Oberto

Bovio

Bovio

Michele Chiarlo

2021
2020
2017
2020
2021
2021

Anno

2021
2005
2013
2018
2019
2020
2014
2015
2018
2018
2021
2017
2018
2019
2018
2020
2020
2007
2009
2009
2013
2016
2017
2013
2018
2013
2016
2018
2012

50,00 €
100,00 €
115,00 €

64,00 €

58,00 €

90,00 €

Euro

42,00 €
130,00 €
78,00 €
63,00 €
55,00 €
55,00 €
109,00 €
115,00 €
54,00 €
75,00 €
55,00 €
75,00 €
58,00 €
50,00 €
55,00 €
49,00 €
55,00 €
350,00 €
350,00 €
350,00 €
110,00 €
120,00 €
98,00 €
75,00 €
59,00 €
75,00 €
69,00 €
65,00 €
105,00 €



Barolo Cerequio Riserva

Barolo Brunate

Barolo Cerequio

Barolo Dagromis

Michele Chiarlo

Damilano

Damilano

Gaja

Barolo di Grinzane Cavour

Vino

Barolo Raviole

Barolo di Monforte
Vino

Barolo Arnulfo
Barolo 'Bussia' Campo dei buoi

Barolo Bussia
Barolo Riserva Bussia

Barolo
Barolo Bussia

Barolo San Giuseppe
Barolo Mosconi

Barolo Gavarini Chiniera

Barolo Ginestre Casa Mate
Barolo

Barolo di Verduno
Vino

Barolo Acclivi

Produttore Zona
Damilano
Produttore Zona

Costa di Bussia

Costa di Bussia

Poderi Ruggeri Corsini
Costa di Bussia

Tre Pile

Tre Pile

Pecchenino

Pio Cesare

Elio Grasso

Elio Grasso
Domenico Clerico

Produttore Zona

G.B. Burlotto

2013
2018
2007
2010
2013
2015
2016
2013
2016
2020

Anno

2016

Anno

2017
2015
2021
2015
2021
2020
2018
2015
2020
2019
2019
2021

Anno

2018
2019

105,00 €
98,00 €
185,00 €
179,00 €
85,00 €
85,00 €
79,00 €
85,00 €
79,00 €
95,00 €

Euro

68,00 €

Euro

69,00 €
68,00 €
58,00 €
88,00 €
55,00 €
60,00 €
50,00 €
149,00 €
125,00 €
95,00 €
110,00 €
55,00 €

Euro

180,00 €
180,00 €



Barolo
Barolo Monvigliero

Barolo del comune di Verduno

Barolo Monvigliero

Barolo di Serralunga
Vino
Barolo Prapo

Barolo vignaRionda

Barolo Lazzarito

Barolo

Barolo

Barolo Ornato

Barolo Acroplan Servaj

Barolo Corda della Briccolina

Barolo Serra

G.B. Burlotto
G.B. Burlotto
F.lli Alessandria

F.lli Alessandria

Produttore

Ettore Germano

Ettore Germano

Ettore Germano

Marziano Abbona

Pio Cesare

Pio Cesare

Domenico Clerico

Beni di Batasiolo

Giovanni Rosso

Barolo del comune di Serralunga Paolo Manzone

Barolo Meriame

Paolo Manzone

Barolo di Castiglione Falletto

Zona

Serralunga D'alba

Serralunga D'alba

Serralunga D'alba

2020
2020
2020
2021
2020
2021

Anno

2019
2016
2017
2018
2011
2012
2013
2016
2018
2020
2015
2017
2018
2020
2015
2018
2020
2014
2017
2018
2009
2020
2019

2019
2019

150,00 €
220,00 €
60,00 €
50,00 €
85,00 €
75,00 €

Euro

66,00 €
130,00 €
105,00 €

95,00 €
112,00 €
105,00 €
115,00 €
130,00 €
100,00 €

50,00 €

90,00 €

90,00 €

75,00 €

70,00 €
130,00 €
120,00 €
110,00 €

99,00 €
110,00 €
103,00 €

80,00 €

83,00 €

90,00 €

53,00 €
60,00 €



Vino

Produttore Zona

Barolo No Barrique no Berlusconi Bartolo Mascarello

Barolo Rocche di Castiglione

Monchiero

Barolo Riserva Rocche di castiglio Monchiero

Brolo Pernanno
Barolo Villero
Barolo Bric del Fiasc

Barolo Bricco Boschis

Barolo riserva Vignolo

Barolo di Barolo

Vino

Barolo le cinque vigne

Barolo Cannubi

Barolo Riserva 1752 Cannubi
Barolo Cannubi

Barolo le Liste
Barolo Cannubi
Barolo Sarmassa

Barolo Baudana

Barolo

Mochiero
Livia Fontana

Paolo Scavino

Cavallotto

Cavallotto

Produttore Zona

Damilano

Damilano

Damilano
Michele Chiarlo

Damilano
Virna Borgogno
Virna Borgogno

Cascina Adelaide

Giacomo Grimaldo

Barbaresco di Barbaresco

Anno

2000
2018
2020
2015
2019
2018
2015
2020
2019
2020
2021
2017
2018
2019

Anno

2013
2016
2013
2014
2015
2016
2011
2014
2015
2016
2016
2017
2016
2018
2017
2018

Euro

2.000,00 €
55,00 €
48,00 €
85,00 €
75,00 €
88,00 €
145,00 €
125,00 €
115,00 €
105,00 €

96,00 €
155,00 €
145,00 €
140,00 €

Euro

62,00 €
68,00 €
88,00 €
72,00 €
78,00 €
88,00 €
185,00 €
100,00 €
95,00 €
70,00 €
85,00 €
79,00 €
110,00 €
94,00 €
55,00 €
50,00 €



Vino

Barbaresco

Barbaresco Ovello
Barbaresco Rio Sordo
Barbaresco Moccagatta
Barbaresco Rabaja

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco Martinenga

Barbaresco di Treiso

Vino

Barbaresco Riserve Rongalio

Barbaresco Montersino

Barbaresco Nervo

Barbaresco Rizzi
Barbaresco Vallegrande
Barbaresco Autinbe;j
Barbaresco Nubiolo

Barbaresco

Produttore

Produttori

Produttori

Produttori

Produttori
Produttori
Pio Cesare

Gaja

del
del

del

del
del

Marchesi di Gresy

Produttore

Orlando Abrigo

Orlando Abrigo

Rizzi

Rizzi

Ca del Baio
Ca del Baio
Pellissero

La Ganghija

Zona

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

Zona

Anno

2020
2019
2020
2019
2020
1990
1989
2020
2015
2016
2020
2021
2009
2013
2018
2020
2021

Anno

2016
2017
2018
2017
2018
2019
2020
2016
2020
2020
2020
2020
2019
2020
2022

Euro

45,00 €
65,00 €
65,00 €
65,00 €
65,00 €
160,00 €
160,00 €
65,00 €
330,00 €
350,00 €
300,00 €
300,00 €
140,00 €
110,00 €
94,00 €
85,00 €
85,00 €

Euro

85,00 €
78,00 €
70,00 €
80,00 €
73,00 €
65,00 €
65,00 €
75,00 €
50,00 €
40,00 €
48,00 €
55,00 €
55,00 €
50,00 €
40,00 €



Barbaresco riserva Giacosa
Vini da Dessert
Vino

Moscato d'Asti

Moscato Passito La Bella Estate

Moscato Passito Bric du Liun

La Ganghija

Produttore

Pellissero
Vite Colte
Deltetto

Zona

Treiso
Barolo

Canale

(0.375)
L 0,75

2021

Anno

2024
2023
2021
2021

55,00 €

Euro

16,00 €
32,00 €
40,00 €
60,00 €



